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Leki Cross Trail FX Superlite Compact
White/Mint/Black 100 - 120 cm

Cena 989,01 zł

Numer katalogowy 65226851

Kod EAN 4028173260768

Opis produktu

Leki Cross Trail FX Superlite Compact White/Mint/Black 100 - 120 cm

To jest automatyczne tłumaczenie wygenerowane przez software:

Cross Trail FX Superlite Compact zapewni Ci wsparcie podczas kolejnego treningu w górach! Kompaktowa wersja wyjątkowo
lekkich tyczek Cross Trail Stock jest wyposażona w uchwyt Cross Shark. Połączenie szybkości systemu Shark ze wspornikiem
uchwytu do wędrówek z ergonomiczną powierzchnią podparcia zapewnia wszystkie korzyści podczas przygody z szybką
wędrówką. Dzięki szerokiemu paskowi o zoptymalizowanym kształcie odciążone zostaną mięśnie dłoni, które zostaną
bezpiecznie owinięte. Piankowa rękojeść wykonana z imitacji korka z przedłużeniem rękojeści daje dodatkowe możliwości
chwytu. Składana laska w czarno-białym stylu z elementami w kolorze mięty dopełni Twój stylowy strój. Ruszaj na kolejną
górską wędrówkę!

Detale

System Shark zapewnia optymalne przenoszenie mocy dzięki bezpośredniemu połączeniu dłoni i kija. Szybkie wpinanie
i wysuwanie nie stanowi problemu. Wszystkie pętle i rękawice Shark są kompatybilne ze wszystkimi tyczkami Shark.
Cross Shark łączy w sobie zalety chwytu do biegania w terenie z cechami chwytu trekkingowego. Łączy w sobie
szybkość systemu Shark ze wsparciem ergonomicznej powierzchni podparcia, dzięki czemu idealnie nadaje się do
szybkiego chodzenia po górach.
Bezstopniowo regulowany i indywidualnie regulowany pasek. Pozwala na szybkie i łatwe mocowanie i zdejmowanie
tyczki i jest kompatybilna ze wszystkimi tyczkami z serii Shark.
Przedłużenie uchwytu dla łatwego chwytu na stromym terenie lub trawersach.
Materiał rury: HRC (najwyższy węgiel wyścigowy).
System CLD to smukła, schowana wewnętrznie konstrukcja, która pozwala na łatwe rozkładanie i składanie składanych
kijków.
System blokowania: system regulacji współpracuje z zewnętrznym zaciskiem, który umożliwia łatwe zmiany regulacji i
zapewnia maksymalną siłę zacisku.
Minimalistyczna płyta zapewniająca maksymalną oszczędność masy i optymalne zachowanie podczas kołysania.
Lekkie połączenie płytek i kolców dla zoptymalizowanego zachowania podczas kołysania i maksymalnej stabilności na
każdej powierzchni.
Praktyczna, lekka torba do przechowywania składanych kijków.
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